
UCHWAŁA NR 134 / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 lipca 2011 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. 

 
Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę  - 60 431 zł 
 

Dział 020 LEŚNICTWO - 5 600 zł 
 rozdz. 02001 Gospodarka leśna - 5 600 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 600 zł 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 53 153 zł 

 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 53 153 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 53 153 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 1 678 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 1 678 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 678 zł 
 

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   - 60 431 zł 
 

Dział 020 LEŚNICTWO - 5 600 zł 
 rozdz. 02001 Gospodarka leśna - 5 600 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 5 600 zł 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 53 153 zł 

 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 53 153 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 44 100 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 053 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 1 678 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 1 678 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 678 zł 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Zarząd Powiatu: 

1. Lesław Śliżewski 

2. Tadeusz Puczyński 

3. Bogdan Brzustowicz 

4. Małgorzata Buchajczyk 

5. Barbara Zaniewska 

 

 

 


